
Uchwała Nr XLV/945/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 29 października 2001 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności.

Na podstawie art. 4a ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 4 września 1997 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności
(Dz. U. z 1999 r. Nr 65, poz.746, zm. z 2000 r. Dz. U. Nr 28, poz. 352, Nr 114, poz.1196 z 2001 r. Nr 72, poz. 749).

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża zgodę na udzielanie bonifikaty w wysokości 60 % od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności, jeżeli przedmiotem decyzji jest nieruchomość 
stanowiąca własność Gminy Miasta Szczecin wykorzystywana lub przeznaczona na cele mieszkaniowe. 

2. Uprawnienie do uzyskania bonifikaty przysługuje wyłącznie osobom, które spełniają warunki określone w ustawie z 
dnia 4 września 1997 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności (Dz. U. z 1999 r. Nr 65, poz. 746 z późniejszymi zmianami). 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Miasta Szczecina.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


